
 

 

Besluitnr. 1087554 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 
 

Kenmerk 
 

Jaarverslag 2015, 1e begrotingswijziging 
2016 en begroting 2017 Veiligheidsregio 
Rotterdam-Rijnmond 

20 juni 2016 1087554 

Commissie 30 mei 2016  Openbaar 
BBVnummer: 1087531 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk  (1087531) d.d. 
10 mei 2016; 

 

BESLUIT: 
 
1. Het jaarverslag 2015 voor kennisgeving aan te nemen.  
2. In te stemmen met de 1e begrotingswijziging 2016. 
3. In te stemmen met de begroting 2017 van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond (VRR) en het 
versturen van de voorgestelde zienswijze (1087551), realistische planning van de investeringen in de 
begroting 20176 opnemen en extra punten toevoegen aan de paragrafen weerstandsvermogen en 
risicobeheersing,  aan het Dagelijks Bestuur (DB) van de VRR. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
. 
     
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. Renske van der Tempel Jan Pieter Lokker wnd 


